[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 сентября 2011года                                                       №1100-п
О начале отопительного сезона 2011 - 2012 года

       В соответствии с п.2.6.9 «Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», утверждённого постановлением Госстроя России №170 от 27.09.2003 г., раздел 11 Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 г. №115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Начать отопительный сезон  2011 - 2012 года на территории Перевозского муниципального района с 26.09.2011 года.
      2.Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений, главам городской и сельских администраций, руководителям организаций всех форм собственности, учреждений, предприятий Перевозского муниципального района обеспечить пуск систем теплоснабжения и произвести пробные пуски тепла.

      3.Управлению делами администрации (Трунина Н.М.) данное постановление довести до глав муниципальных образований и руководителей заинтересованных организаций и учреждений Перевозского муниципального района.

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского района  В.В. Дудина.
И.о.  главы администрации                                                             В.В. Дудин